
 

OBEC  HNOJICE 

 

 

 

 

 

 

Program obnovy obce Hnojice  

pro období 2019 – 2022 

 

 

 

 

Datum schválení programu Zastupitelstvem obce Hnojice:  4. 2.2019 

Aktualizace č. 1 –  datum schválení aktualizace programu Zastupitelstvem 

obce Hnojice: 19. 5.2021 

 



Budování a obnova technické infrastruktury, veřejné prostranství, zeleň, 

kultura, volnočasové aktivity: 

a) Rekonstrukce hřbitovní zdi a chodníku na hřbitově – I. a II. etapa 

b) Výstavba cyklostezky „Hnojice – Stádlo“ 

c) Oprava místních komunikací v lokalitách: 

• k bytovkám 

• náměstí kolem OÚ 

d) Zřízení ordinace lékaře v budově čp. 160 v Hnojicích 

e) Rekonstrukce chodníků v ulici „Babická“ a kolem bytovek  

f) Revitalizace místního Hájku 

g) Prodloužení chodníků: 

• v místní části obce „Rybník za čp. 48“ 

• kolem vinárny k Hájku až k Fitstezce v Hájku 

h) Rozšíření kapacity Mateřské školy – projektově 

i) Revitalizace rybníka na parc.č. 158/2 v k.ú. obce Hnojice 

j) Rozšíření bytového domu čp. 91 o nově zbudované bytové jednotky 

/nástavbou/ - projektově 

k) Revitalizace „Vémola“ v Kukově 

l) Rekonstrukce hasičárny včetně skladu ve dvoře obce 

m) Zřízení parkoviště před Mateřskou školou a na náměstí v blízkosti OÚ 

n) Zřízení parkoviště u místního hřbitova 

o) Vybudování domova pro seniory – projektově 

p) Rekonstrukce staré sokolovny se zřízením multifunkčního zařízení – 

projektově 

q) Vybudování obecního rybníka 

r) Podpora kulturních, sportovních a společenských akcí (včetně  

modernizace zázemí a vybavení) 

s) Místní obecní značení - informační šipky, ukazatele 

t) Zbudovaní zpomalovacího prahu u přechodu před Mateřskou školou 

u) Podpora kulturních a sportovních spolků včetně modernizace zázemí a 

materiálního vybavení 

v) Vybudování areálu pro volnočasové aktivity dětí – dětské a multifunkční 

hřiště  

 

 

 

                                                                   Blanka Adamová 

                                                              starostka obce Hnojice  

 

 


